Bm

o

a

c
o

Po
se

 p
“C
ao

E A A -
f

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº igg/9

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOÃO DA

SILVA MOREIRA, no uso de suas atribuições

legais,

Designar a servidora requisitada Srt. EDITE

ALVES DA IUZ para substituir o Assistente da Procuradoria, Sr.

JOAO BATISTA ROSA, enquanto durar seu afastamento em gozo de ferias

regulamentares, no período de 11 a 30 de dezembro do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINEPEO DA PRESIDÊNCIA DO PRIBUMAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 12 DE DEZEMBRO DE

1.991,

A 5. O

id A
Des. JOA9DA STLVA MOREIRA

Presidente do TRE/GO.